TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC B
            Số: 22/2018/KHT                                                        Vĩnh Lộc B, ngày 13 tháng 01 năm 2018
 KẾ HOẠCH TUẦN 03
Từ ngày 15/01 ( 20/01/2018
Chủ đề tháng 01: “Thanh niên với việc giữ gìn bản sắc văn hóa dân tộc”
I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC
· Thứ hai:  Tiết 1: SHDC (GVCN); Tiết 2: SHCN (GVCN); 8g30 Họp xét thi đua GV HKI (BGH+TTCM+TKHĐ+TLTN+CTCĐ+BTCĐGV).
· GVCN tiếp tục mời CMHS vắng không dự họp CMHS lớp.
· Thứ ba: 8g30 Họp bình xét CĐV khó khăn và chuẩn bị hội xuân Mậu Tuất (BCHCĐ + TTCĐ)
·  Thứ ba: 7g30 Dự thao giảng cụm môn Toán tại THPT MĐC (Thầy Bích)
· Thứ ba: 13g Họp chi bộ định kỳ tháng 01/2018 (Đảng viên)
· Thứ tư: 8g Tham gia Duyệt dự toán năm 2018 các trường THPT Cụm 4 tại sở GD (Cô Hiền)
· Thứ tư: 9g30 Tham dự sinh hoạt Khối thi đua lần 2 tại THPT Phạm Phú Thứ (HT+CTCĐ)
· Thứ sáu 8g Dự HN tổng kết công tác dân vận, thực hiện QCDCCS năm 2017 và phương hướng, nhiệm vụ năm 2018 tại phòng họp số 3 UBND Huyện BC (Thầy Phú)
· Thứ bảy: Tiết 4,5: KTTT môn Toán (lần 1) (GV được phân công)
· 20, 21, 22, 23/1 Dự Tập huấn của Bộ GDĐT về đổi mới GD và phát triển KHGD nhà trường (HT)
II/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:

· Tăng cường quản lý nề nếp trật tự sau khi thi HKI, vi phạm an toàn giao thông  (GT+GVCN+GVBM)
· GV không được đánh học sinh với bất kỳ hình thức nào, GVCN không được phạt học sinh vi phạm học tập, nội quy bằng hình phạt nộp tiền (GVCN)
· CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:
· Triển khai phân công theo Kế hoạch Hội trại năm 2018    (Thầy Lộc)
· Đăng ký tham gia giải bóng đá GV do CĐ ngành tổ chức trước ngày 26/01/2018 (BCHCĐ)
· GV nghỉ học sản, hết hộ sản phải liên hệ báo cáo ngày nghỉ và ngày hết hộ sản cho HT trước 1 tuần.

· GV muốn thay đổi đồng phục do có em bé phải báo cáo cho HT trước khi đổi đồng phục.
III/ CHUYÊN MÔN:
1/ Công tác dạy và học:
· Ôn tập KTTT môn Toán (TTCM+GV Toán)
· GV dạy BD HSG tăng cường bồi dưỡng để HS thi HSG cụm (GV bồi dưỡng)
· Thực hiện KH BDTX tổ CM, GVBM (TTCM + GVBM)
2/ Thanh kiểm tra
· BGH Dự giờ (BGH)
· Kiểm tra việc chấm bài, vào điểm học kỳ I các tổ, chấm phúc khảo …  (Cô Châu+TTCM)
IV/ CÔNG TÁC KHÁC:
· GVCN nhắc nhở và yêu cầu HS đóng học phí, học phí buổi hai tháng 01 (KT+GVCN)
· Chuẩn bị tổng hợp kết quả HK, HK; giấy khen, phần thưởng HKI (Cô Hà+VP).
· Lưu ý việc tưới cây trong mùa khô (Thầy Phú nhắc nhở bảo vệ thực hiện).
V/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
          Nơi nhận:
    HIỆU TRƯỞNG
          - BGH,TTr ;

          - GV + Tổ VP;

          - Dán phòng GV;

          - Lưu.                                                                                                        Nguyễn Ngọc Phương